AKS KEÇESİ ÖN SKT
045978 1 0 ₺ 35,00 %18 ₺ 35,00

PORYA RULMANI ÖN
TIM

LM48548/
LM48510

1 0 ₺
110,00 %18 ₺ 110,00

PORYA RULMANI ÖN TIM
30205 1 0 ₺

108,00 %18 ₺ 108,00

TOPLAM 3 ₺ 253,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 253,00

%18 KDV ₺ 45,54

GENEL TOPLAM ₺ 298,54

YALNIZ: İKI YÜZ DOKSAN SEKIZ TÜRK LIRASI ELLI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr